
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  1/2018 - OU 9/201816/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 009292 - COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL 6 0,0000 12.231,30- 008972 - COOPERATIVA REGIONAL DOS AGRICULTORESFAMILIARES D 12 0,0000 16.927,70- 008155 - JOSE MARIA DE OLIVEIRA 3 0,0000 1.462,50- 009062 - LUIZ RUY PAPINI JUNIOR 18 0,0000 5.973,6039 36.595,10

9/20181/2018-OUOutras Modalidades20/04/2018Selecionar pessoas participantes do Programa da Agricultura Familiar e/ou do Empreendedor Familiar Rural e tem por objeto a aquisição de produtos destinados alimentação escolar da Escola Municipal de Lacerdópolis - CIEL.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Lacerdópolis,   20   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO


